
KATEGORIA: KOBIETY OPEN

1. 104 WOŁOS Anna ENEA KS ENEGA Kozienice 1980 KOBIETY OPEN

2. 139 MICHALSKA Renata MORSY Kozienice 1982 KOBIETY OPEN

3. 103 PISKOZUB Wiktoria 1999 KOBIETY OPEN

4. 135 GMIŃSKA Katarzyna 1980 KOBIETY OPEN

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI OPEN

1. 128 GONTARZ Szymon 1987 M1

2. 119 BARTOSIEWICZ Mariusz ENEA KS ENEGA Kozienice 1972 M3

3. 109 RĘBIŚ Maciej Kolarstwo Romantyczne 1970 M3

4. 105 SUŁEK Daniel WARKA Klondaik Team 1978 M2

5. 123 ŁAPIŃSKI Piotr KCRiS 1980 M2

6. 127 GMIŃSKI Kamil ENEA KS ENEGA Kozienice 1980 M2

7. 121 KRÓL Paweł 1969 M3

8. 129 PLONOWSKI Robert 1973 M3

9. 106 RZESZOTEK Krzysztof 1969 M3

10. 140 STRZELCZYK Waldemar ENEA KS ENEGA Kozienice 1964 M4

11. 101 STASIAK Adrian Cyclists4Fun 1998 M1

12. 144 WRÓBLEWSKI Sergiusz KCRiS 1975 M3

13. 110 MICHALSKI Andrzej MORSY Kozienice 1972 M3

14. 120 BARANOWSKI Tomasz 1957 M4

15. 269 BRZOZOWSKI Mateusz 1999 M1

16. 126 NOWAK Przemysław ENEA KS ENEGA Kozienice 1984 M2

17. 122 STASZEWSKI Andrezj 1958 M4

18. 100 PISKOZUB Jarosław 1989 M1

19. 102 STASIAK Jarosław Cyclists4Fun 1965 M4

20. 141 STANKIEWICZ Wojciech 1959 M4

21. 136 SMOLARCZYK Maksymilian 1989 M1

22. 108 SAWICKI Robert 1973 M3

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI M1

1. 128 GONTARZ Szymon 1987 M1

2. 101 STASIAK Adrian Cyclists4Fun 1998 M1

3. 269 BRZOZOWSKI Mateusz 1999 M1

4. 100 PISKOZUB Jarosław 1989 M1

5. 136 SMOLARCZYK Maksymilian 1989 M1

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI M2

1. 105 SUŁEK Daniel WARKA Klondaik Team 1978 M2

2. 123 ŁAPIŃSKI Piotr KCRiS 1980 M2

3. 127 GMIŃSKI Kamil ENEA KS ENEGA Kozienice 1980 M2

4. 126 NOWAK Przemysław ENEA KS ENEGA Kozienice 1984 M2

MISTRZOSTWA GMINY KOZIENICE

w kolarstwie szosowym

Kozienice *** 17 lipca 2021

KOMUNIKAT - WYNIKI WYŚCIGU



KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI M3

1. 119 BARTOSIEWICZ Mariusz ENEA KS ENEGA Kozienice 1972 M3

2. 109 RĘBIŚ Maciej Kolarstwo Romantyczne 1970 M3

3. 121 KRÓL Paweł 1969 M3

4. 129 PLONOWSKI Robert 1973 M3

5. 106 RZESZOTEK Krzysztof 1969 M3

6. 144 WRÓBLEWSKI Sergiusz KCRiS 1975 M3

7. 110 MICHALSKI Andrzej MORSY Kozienice 1972 M3

8. 108 SAWICKI Robert 1973 M3

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI M4

1. 140 STRZELCZYK Waldemar ENEA KS ENEGA Kozienice 1964 M4

2. 120 BARANOWSKI Tomasz 1957 M4

3. 122 STASZEWSKI Andrezj 1958 M4

4. 102 STASIAK Jarosław Cyclists4Fun 1965 M4

5. 141 STANKIEWICZ Wojciech 1959 M4


